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S&P500 Eylül Vade Sözleşmesi

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Çin’deki “Sanayi üretimi” Ağustos ayında yıllık bazda %4,2
artarken, %3,8 büyüme yönünde olan beklentileri aştı. Aynı
zamanda ülkedeki «Perakende satışları» %5,4 artarak
analistlerin %3,5 yönünde olan beklentileri geride bıraktı. Diğer
gelişmeler arasında ise, ülkedeki yeni konut fiyatları Ağustos
ayında da düşmeye devam etti ve geçen yılın aynı dönemine
göre %2,1 düşüşle son 6 yılın en büyük gerileme gösterdi. Aynı
zamanda FED toplantı öncesi güçlenen ABD Dolar, Çin Yuanı
kritik seviyesine gönderdi. Yuan, iki yılda ilk kez dolar başına 7
yuan seviyesini geçti.

✓ Güney Kore'de “işsizlik oranı” tüm zamanların en düşük seviyesi
olan %2,5’e geriledi, ancak ekonomik belirsizlikler nedeniyle
istihdam artışının hızı art arda üçüncü ay yavaşladı.

✓ İngiltere’deki “Perakende satışları” yıllık bazda Ağustos ayında
%5,4 geriledi. Analist beklentisi satışlarında %4,2 düşüş olması
yönündeydi. Bütün ana sektörleri satış kaybını yaşadı. Gıda, oto
yakıt ve spor ekipmanı, oyuncak, mobilya ve aydınlatma sektörü
satışlar düşüşü açısından öne çıktı. Raporun yayınlamasının
ardından İngiltere Sterlini ABD Dolara karşı 37 yılın en düşük
seviyesine indi.

✓ Almanya hükümeti Rus enerji şirketi Rosneft'in Almanya birimi
Rosneft Deutschland ve RN Refining & Marketing GmbH
(RNRM) şirketlerine Federal Ağ Ajansı'nın kayyum olarak atadı.
Ajans, Rosneft Deutschland'ı kontrolü altına alırken, PCK
Schwedt, MiRo (Karlsruhe) ve Bayernoil (Vohburg)
rafinerilerinde de hisse devraldı. Rosneft Deutschland'ın
Almanya'nın petrol işleme kapasitesinde %12 ağırlığı bulunuyor.

✓ Petrol, kötüleşen küresel ekonomik ortamın talep endişelerini
artırması ve yükselen ABD dolarının ham petrolü maliyetli hale
getirmesiyle üçüncü haftada da prim kaybediyor. ABD ham
petrolü, haftayı %1'den fazla düşüşle tamamlama yolunda
ilerlerlerken, varil başına 85 doları gördü. Brent petrol de hafta
içinde 90$’ı test etti.

✓ ABD Dışişleri Bakanlığı, Birleşmiş Milletler (BM) ve Türkiye'nin
aracılığıyla Ukrayna'nın Karadeniz limanlarından güvenli tahıl
ihracatının yapılmasına izin veren anlaşmanın küresel gıda
fiyatlarını düşürdüğünü ve küresel pazarlara 2,7 milyon metrik
tondan fazla tahılın taşınmasını sağladığını bildirdi. Ayrıca
açıklamada, Ukrayna'daki tarımsal altyapının savaşta zarar
görmeye devam etmesi halinde küresel gıda güvenliğindeki bu
ilerlemenin tehlikeye gireceği uyarısında bulunuldu.

✓ Avrupa’daki enerji krizi devam ederken Portekiz'de sol hükümet,
enerji krizine ve yüksek enflasyona karşı şirketlere yardım için 1
milyar 400 milyon€’luk yardım paketi açıkladı. Hükümet,
şirketlere enerji geçişlerinde yardım yapılacağını, endüstride
doğalgaz faturalarının ödenmesinde destek verileceğini ve kredi
kolaylıkları sağlanacağını duyurdu.

✓ Çin Evergrande Grubu elektrikli Hengci 5 modelinin seri
üretimine başladıklarını, diğer elektrikli araç modelinin seri
üretimine ise 2023’ün ilk yarısında başlayacaklarını açıkladı.

✓ ABD Kongresi tarafından Boeing’in iki yeni uçağı 737 MAX
10 ve 7’nin onaylanması için Aralık ayının son tarih olarak
belirlenmesiyle birlikte işlemleri yetiştirememe riski artan
şirketin CEO’su Calhoun; MAX 10’un yıl sonundan önce,
7’nin ise önümüzdeki aylarda onaylanabileceğini düşünürken
bazı analistler ve müşteriler Federal Havacılık İdaresi’nin
MAX 10 işlemlerini yetiştirmek için yeterince vakti
kalmadığını düşünüyor. Calhoun gerekirse tarihi uzatmayı
talep edebileceklerini belirtti. Ayrıca şirket ABD-Çin
geriliminden kaynaklanan teslimat aksamaları sebebiyle Çinli
müşterilere tahsis edilen 737 MAX model jetlerden bazılarını
piyasaya süreceklerini açıkladı. Seans öncesi işlemlerde
Boeing (NYSE:BA) %1.75 ekside seyrediyor.

✓ Tesla (NASDAQ:TSLA) CEO’su Elon Musk dün Twitter’da
yaptığı duyuruda tam otonom sürüş yazılımı olan Beta’nın
testlerini 80 üzerinde güvenlik puanı yapan müşterileri de
kapsayacak şekilde genişleteceklerini açıkladı. Musk attığı
bir başka tweette 10.69.2.1 yazılımının son rötuşların
ardından birkaç gün içinde, 10.69.3 yazılımının ise Tesla’nın
kendi vitrini olarak kullandığı AI gününden kısa bir zaman
sonra çıkacağını açıkladı. Seans öncesi işlemlerde Tesla
%1.63 ekside seyrediyor.

✓ FedEx Corporation ilk çeyrek beklentileri için yatırımcılarını
uyardı ve bu seneki beklentilerini geri çekti. Teslimat devinin
yaptığı açıklamaya göre ilk çeyrekte hisse başına kar 3.44 $
dolar olabilir. Geçen sene bu rakam 4.37 $ iken ilk çeyrek
beklentisi ise 5.14 $ idi. Şirketin yaptığı açıklamaya göre bu
negatif durumun sebebi dünya genelinde makroekonomik
zayıf görünüm ve hizmet sıkıntıları. Seans öncesi işlemlerde
FedEx (NYSE: FDX) %19 ekside seyrediyor.

✓ General Electric; CFO Dybeck’in açıkladığına göre tedarik
zinciri sorunları sebebiyle müşterilerine zamanında teslimat
yapmakta güçlük çekiyor. Olumsuz makroekonomik
göstergeler ve tedarik zinciri sorunları ikinci çeyrekte şirketin
hasılatının yüzde 5’ine mal olmuştu. Seans öncesi işlemlerde
General Electric (NYSE: GE) %4,79 ekside seyrediyor.

✓ Elon Musk, bir dava dosyasına göre Twitter’ı ciddi veri
güvenliği kusurlarını gizlemek gerekçesiyle sahtekarlıkla
suçladı ve bu sebeple 44 milyar dolarlık satın alma
anlaşmasından geri çekilme isteğini tekrarladı. Seans öncesi
işlemlerde Twitter (NYSE: TWTR) %1,64 ekside seyrediyor.

✓ General Motors Co (NYSE:GM), Perşembe günü yaptığı
açıklamada gelecekteki araçları için presli çelik ve
alüminyum parçaların üretimini arttırmak amacıyla
Indiana’daki presleme tesislerine 491 milyon $’lık yatırım
yapacağını duyurdu. Seans öncesi işlemlerde General
Motors %1.72 ekside seyrediyor.
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Soya Fasulyesi Yağı Aralık Vade Sözleşmesi

Bakır Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ İkinci alçalan tepe oluşturan Bakır Sözleşmesi,
aşağı yönlü hareketini devam ediyor.

✓ RSI’in kendi ortalamasını aşağı kesmesi de
fiyatlarındaki düşüşü destekler nitelikte.

✓ Bakır Sözleşmesi, bir önceki dibin belirlediği
3,36$ altına düşerse, 3,25$ ile 3,13$ yatay trend
desteklere doğru düşünü sürdürecek. Söz konusu
düşüşten faydalanmak isteyen yatırımcılara
3,40$’dan zarar kes çalıştırmak şartıyla 3,36$’dan
kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Uzun pozisyon alınması için teknik sinyal henüz
oluşmadı.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet
Bakır sözleşmesinde 6.050$ başlangıç teminatı
ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Soya Fasulyesi Yağı Sözleşmesi, Temmuz
sonundan bugüne 61,30$ - 68,05$ yatay
bandında işlem görmeye devam ediyor. Teknik
açıdan fiyatların yakın zamanında bu banttan
çıkacağına dair henüz bir sinyal yok.
Yatırımcılara, söz konusu bandın alt çizgisinden
üst çizgisine doğru ve tam tersi fiyat
hareketlerinden faydalanmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 65,35$ direnci üzerinde, 64,75$’dan zarar kes
çalıştırmak şartıyla güçlü bir direnç olarak
çalışan yatay bandın üst çizgisinin bulunduğu
68,05$ hedefli uzun pozisyon açılmasını
öneriyoruz.

✓ 64,40$ desteği altında ise 64,10$’dan zarar kes
çalıştırmak şartıyla yatay bandın alt çizgisinin
bulunduğu 61,30$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet
Soya Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 3.685$
başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.


